产
品
数
据
页
FTMG-ISD20AXX
FTMg
流量传感器

6
]
9
5
,5
[3
.7
5
]
45,5
[1.79]
1
23
4
Type DN 1 2 3 4
FTMG-ISD15AXX 15 G 1/2 Ø 16.1 Ø 16.1 18.5
FTMG-ESD15AXX 15 G 1/2 Ø 16.1 Ø 16.1 13.4
FTMG-ISD20AXX 20 G 3/4 Ø 21.7 Ø 27.5 18.5
FTMG-ESD20AXX 20 G 3/4 Ø 21.7 Ø 27.5 13.4
4 流量传感器 | SICK 产品数据页 | 2024-06-18 17:19:02
如有更改，恕不另行通知！
FTMG-ISD20AXX | FTMg
流量传感器
Type DN 1 2 3 4
FTMG-ISD25AXX 25 G 1 Ø 27.3 Ø 33.5 18.5
FTMG-ESD25AXX 25 G 1 Ø 27.3 Ø 33.5 13.4
连接类型
1
2
3